
 

 

 УКРАЇНА 

ЯВОРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
ДОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ІВАНО - ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

. 

             

                                                                  

                                                                      НАКАЗ 

 

«19»  вересня  2023року                  с.Яворів                              №  

 

Про створення атестаційної комісії 

Яворівської    гімназії  

у 2023— 2024 навчальному році 

 

        Відповідно до  Положення  про  атестацію педагогічних  працівників,  

затвердженого   наказом   Міністерства освіти  і науки України від 09вересня № 805 , 

Постанови КМУ від  28 липня 2023 р. № 782 «Про початок навчального року під 

час воєнного стану в Україні»,та з  метою стимулювання  якісної  педагогічної  

діяльності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення  об’єктивності в оцінці роботи 

педагогічних  працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

 
         

1. Створити атестаційну комісію Яворівської гімназії у такому складі:  

       Гринюк П.Г.  -- голова атестаційної комісії, директор гімназії;  

       Вовчок Р.Б.   -- секретар атестаційної комісії;  вчитель початкових класів. 

                      Члени атестаційної комісії:  

       Попадинець Л.В.   -- вчитель іноземної мови,представник ПК;  

 Федунів О.М. -- заступник директора гімназії з НВР; вчитель укр.. мови і літ.; 

 Лабай І.Б.  -- вчитель фізики,представник ПК; 

  Григорська Л.М. -- практичний психолог; 

  Ковера Н.В. -- вчитель географії. 

      2. Атестаційній комісії: 
2.1.Для проведення чергової атестації атестаційні комісії до 10 жовтня 
поточного року: 

2.1.1.Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають 
черговій атестації в наступному календарному році, строки проведення їх атестації та 
графік проведення засідань атестаційної комісії; 

2.1.2.Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 
працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 

2.1.3.У випадку відсутності педагогічного працівника, який підлягає черговій 
атестації у списку, за його заявою, поданою не пізніше 20 грудня поточного 
календарного року, включити його до списків педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації. 

https://www.kmu.gov.ua/npas/pro-pochatok-navchalnogo-roku-pid-chas-diyi-pravovogo-rezhimu-voyennogo-stanu-v-ukrayini-i240622-711


          2.1.4.Для проведення позачергової атестації до 20 грудня прийняти заяви за 
формою, наведеною в додатку 1 до цього Положення. 

           2.1.5.Затвердити окремий список педагогічних працівників, які підлягають 
позачерговій атестації, визначити строки проведення їх атестації, подання ними 
документів та у разі потреби може внести зміни до графіка своїх засідань. 

        2.1.7.До 15 березня 2024, при потребі,  вивчити педагогічну діяльність осіб, які 

атестуються шляхом відвідування уроків,позаурочних заходів,вивчення рівня 

навчальних досягнень здобувачів освіти з предмета, ознайомлення з даними про 

участь педагогічного працівника в роботі методичних об'єднань, фахових конкурсах 

та інших заходах, пов'язаних з організацією навчально-виховної роботи. 

            3.Провести підсумкове засідання атестаційної комісії 25 березня 2024 року. 

           4.Для того, щоб зменшити ризики завдання шкоди життю і здоров’ю, 

враховуючи поточну ситуацію в країні та керуючись інтересами педагогічних 

працівників, які атестується в умовах воєнного стану  передбачити можливість 

проведення засідань атестаційної комісії в режимі онлайн, з фіксацією результатів 

електронного голосування (за потребою). У випадку відсутності у педагогічного 

працівника, який атестується, можливості підключитися в режимі онлайн, засідання 

може проходити без його участі. 

 

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

         Директор гімназії                                              Петро ГРИНЮК  

 

                                                             

 

                 

 

 

 

                 


